OBTUNDO, is, udi, sum, ère, a. 3. præter alia, translate, est refello. *Tertull.* 4. c. *Marc.* 38. « Non David errorem scribarum obtundebat, sed honorem Christo David procurabat ».

OBTÜNSITAS, átis, f. 3. (obtusus), condicio ejus, qui obtusus est, hebetudo v. hebetatio. *Chalcid. Tim.* 21. « Quod enim est acumen contra obtusitatem, hoc subtilitas juxta corpulentiam ». *Ibid.* 22. Adde *Isid. de Nat. rer.* 11. 1. ubi *obtusitas*.

OBTÚTIO, ἀτενημός. *Gloss.* II. 249. 5.; idem ac obtutus.

OBUMBRACULUM, i, n. 2. (obumbratio), id quod obumbrat, obumbratio. *Augustin. Serm.* 163. 11. 14. « Dictum est hoc virginis... fide ferventi, non concupiscentia carnis aestuanti... Virtus Altissimi obumbrabit tibi. Quæ tale obumbraculum haberet, quando ardore libidinis aestuaret? ».

OBÜRO, καταφλέγω. *Gloss.* II. 344. 58. καταφλέγω II. 341. 3. περιφλέγω II. 405. 37.

OBVÄRICAT, παρεγχειτε η παρέλκετε η παράλλεξε. *Gloss.* II. 562. 8.

OCCIDÚS, a, um, adject. V. voc. in Lexico. — Adde *occidua*, ὄρυμ, plur. n. translate pro rebus caducis. *Chalcid. Tim.* 76. « Ne quis putet illa æterna et beata generatorum et occiduorum causa sic esse disposita ». Cf. *Paul. Nol. Carm.* 32. 304.

OCCRESCO (obcreso), is, ère, n. 3., erigor, valde cresco, magnum incrementum capio. *Augustin.* 2. *Civ. D.* 3. *in lemm.* « Antequam Christiana religio occresceret ».

OCCULO, is, úl, ultum, ère, a. 3. V. voc. in Lexico. Adnotamus tantum formas perf. *occulerunt* ap. *Arnob.* 5. 83.; plusq. perf. *occulerat* ap. *Val. Fl.* 2. 280.

OCCURSIO, ónis, f. 3. V. voc. in Lexico. — Ap. *Senec. ad Marc.* 18. 2. et *Sulpic. Sev. Dial.* 1. 21. 3. nunc legend. *occursibus* pro *occursio-* *nibus*.

OCLĀTA, μελάνουρος. *Gloss.* III. 89. 7. et al. Cf. *Gloss.* 17. 2. *oculata μελάνουρος*.

OCTÓGÉSIMUS, pro quo etiam *octogensis* ap. *Plin. jun.* 2. *ep.* 1. 4. *Kuk.* — *Octagensis* ap. *Ulp. Dig.* 38. 5. 14. *M.* *Octagesimus* inusit.

OCTUS, pro *octussis*, ap. *Volus. Mæcian.* in *Metrolog. script.* p. 68. 8. *H.*

OCULÁTIM, adv. (oculatus), oculariter. *Cassian.* 12. *Inst.* 29. « Quo... passionis hujus radices et oculatum deprehensæ atque perspective, vel convelli facilius valeant, vel vilari ».

OCULATUS, a, um, adject. V. voc. in Lexico. — Apud *Cic.* 4. *Att.* 6. 3. legendum est *occultior*.

OCULISSIMUS, V. in Lexico. — Apud *Plaut. Cerc.* 16. nunc legend. *occlusissimus*; et *Men.* 698. *exclusissimus*.

OCULOSUS, a, um, adject. (oculus), de thopho dict. *Gloss.* II. 595. 41. « Thophus: lapis oculosus ».